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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF LEKTORN

Styrelsen avger hirmed féljande arsredovisning for rikenskapsaret 2020-07-01 - 2021-06-30.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberittelse -
Resultatrikning 8
Balansrikning 9
Noter 11

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din arsredovisning. Du kan —behﬁva den vid férséljning och i kontakt med din bank.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberittelsen innehaller bland annat en allmin beskrivning av
bostadsrittsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gingna rikenskapsaret samt
ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som
foreningsstimman beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i
forvaltningsberattelsen dr om bostadsrittsforeningen ar dkta eller odkta
eftersom det senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en
bostadsritt.

I resultatrdkningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller
forlust under ridkenskapsaret. Du kan ocksé se var féreningens intikter
kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebir att
man inte bokfor hela kostnaden pa en ging, utan fordelar den dver en
langre tidsperiod. Avskrivningar innebir alltsd inte nagot utflode av
pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror p4 att avskrivningarna
fran kopet av fastigheten 4r s hoga.

Balansrikningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stillning vid
en viss tidpunkt. I en arsredovisning ér det alltid rakenskapsérets sista
dag. I balansrikningen kan du se foreningens tillgingar, skulder och egna
kapital. I en bostadsrittsforening bestér eget kapital oftast av insatser (och
ibland upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade
("balanserade”) vinster eller forluster. I en balansrikning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna
kapitalet. Det dr det som dr "balansen” i balansrakning.

I vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrikningen till for att forklara vad siffrorna innebdr. For att du som
léser arsredovisningen ska fi mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en
siffra bredvid en rad i resultat- eller balansrikningen betyder det att det
finns en not for den posten. Har kan man till exempel fé information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning
over lanen, hur stora de ir, vilken rdnta de har och nir det ir dags att
villkorsdndra dem.
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Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till iandamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplita bostadsrittsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1953-09-16.

Stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2017-01-27.

Siite
Foéreningen har sitt site i Stringnas.

Akta forening
Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dédrmed en dkta

bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen édger och forvaltar fastigheten Hunden. Féreningen har 60 bostadsritter om totalt 3 489 kvm.

Ligenhetsférdelning:

e 12 st 1 rum och kdok
e 21 st 2 rum och kék
e 24 st 3 rum och kok
e 3 st 4 rum och kék

Forsikring
Fastigheten ér forsdkrad hos Leif Bolander & Co AB.
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Arsredovisning 2020/2021

Styrelsens sammansdttning

Anders Lid

Hatice Goksen
Karin Ardell
Ulrika Biltinge
Mats Schroder
Tom Klingbjer
Monica Bjorklund
Stefan Nordell

Valberedning
Mikael Tilly.

Firmateckning

Ordforande

Suppleant

Suppleant

Sekreterare

Ledamot

Controller

Adjungerad ledamot
Ledamot t.o.m 2021-05-14

Firman tecknas av styrelsen av tvd i forening.

Revisorer

Bengt Edlund  Revisor

Sammantriden och styrelsemdten

Ordinarie foreningsstimma holls 2020-11-30. Styrelsen har under verksamhetséret haft 6 protokollforda

sammantriden.

Avtal med leverantorer

Simpleko

Bjorkner entreprenad
Hans Bjorklund
Sambhall

Ekonomisk férvaltning och lagenhetsforteckning
Yttre fastighetsskotsel
Inre fastighetsskotsel, daglig tillsyn

Trappstddning samt stidning av relaxavdelning

Ovrig verksamhetsinformation

Renoveringar inom en femdrsperiod:

Om-tillbyggnad av badrum, stammar och golvbrunnar startades under 2004 och pagir fortfarande.

e Byte av stammar till kokvra, kék och bad i 1:or c:a 400 000 kr.
e Byte av stammar till bad i 2 och 3:or c:a 900 000 kr.

* Renovering och stambyte tvittstuga 1 c:a 500 000 kr

¢ Renovering torkrum c:a 200 000 kr
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 9 611 kronor.
Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 57 196 kr.

Ovriga uppgifter

Styrelsen har beviljat 1 styck andrahandsupplételse under aret. Styrelsens policy for andrahandsupplatelser ir
att folja Hyresnamndens praxis. Nyttjanderitten till ligenhet som innehas med bostadsritt r forverkad och
féreningen &r siledes berittigad att siga upp bostadsrittshavaren for avflyttning, om ligenheten utan
styrelsens tillstind upplates i andra hand.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje dverltelse en expeditionsavgift p4 2,5 % av basbeloppet
(2021 = 1 190 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2021 = 476 kronor) vid varje
pantsittning.

Pdminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning. Avgift for andrahandsupplatelse 10 % av
prisbasbeloppet (2021 = 4 760 kronor/per ar och tillstand.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar vid rikenskapsdrets bérjan var 68 st. Tillkommande medlemmar under aret var 10 och

avgdende medlemmar under ret var 12. Vid rikenskapsarets slut fanns det 66 medlemmar i foreningen. Det
har under éret skett 12 Gverlatelser.

Flerarsdversikt

2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 1857935 1822070 1810858 2067988 1693837
Resultat efter fin. poster 223 629 286 023 240 802 139 122 112 227
Soliditet, % 47 49 47 43 50
Yttre fond 1798898 1778898 1771898 1721898 1711654
Taxeringsvirde 34 598 000 34 598 000 34598 000 28277000 28277 000
Bostadsyta, kvin 3 489 3489 3489 3489 3489
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, ke 483 483 483 483 459
Genomsnittlig skuldrinta, % 2,04 1,96 2.11 2,07 2.7
Belaningsgrad, % 52,08 59,80 55,95 56,08 52,18

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért virde for byggnad och mark
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Forandringar i eget kapital

Disp av foreg

2020-06-30 ars resultat

Insétse; . - 234140 S
Upplatelseavgifter 85 760 -
Fond, yttre underhall 1778 898 -
Balanserat resultat 1352165 286 023
Arets resultat 286 023 -286 023
Egetkapital 3736985 o

Resultatdisposition

Till féoreningsstimmans frfogande stir foljande medel:

Balanserat resultat 1618 187
Arets resultat 223 629
Totalt 1841817

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre
" 50 000
underhall
Att fran yttre fond i ansprik ta -66 806
Balanseras i ny riakning 1858 623
1841 817

Disp av
Ovriga poster  2021-06-30
- 85 760

20 000 1798 898
-20 000 1618187
223 629 223 629
223 629W ) 3960 614

Arsredovisning 2020/2021

Foreningens ekonomiska stéllning i vrigt framgr av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrakning
Rérelseintikter

Nettoomsittning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rérelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2020/2021

2020-07-01 -
2021-06-30

1857 946
-11

1857 935
-1 147 847
-99 377

-88 002
-226 108

-1 561 334

296 601

-72972
-72972

223 629

223 629

2019-07-01 -
2020-06-30

1820 705
1365
1822070

-1 029 019
-89 802
-133 367
-212 532
1464719

357 351

-71 328
-71 328

286 023

286 023
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Balansrakning

Tillgangar

Anlidggningstillgingar
Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnad och mark
Markanldggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anliiggningstillgﬁngzir -

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Omsiittningstillgingar
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Not

10
11
12

13
14

Arsredovisning 2020/2021

2021-06-30

6 830472
20794

54 649

6905 914

6905914

9102
33675

106 456

149 233

1443 647
1443 647

1592 880

8498 794

2020-06-30

6 358 935
25991
68 319

6453 245

6453 245

0
860 741
78 430

939171

222735
222735

1161 906

7 615151
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Summa kortfrisfi_ga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020/2021

Not 2021-06-30 2020-06-30
319 900 319900

1798 898 1778 898

2118 798 2 098 798

1618 187 1352165

223 629 286 023

1841817 1638 187

3960614 3736985

15-16 763 500 3 557 251
763 500 3 557 251

2793 751 54 600

79 036 58 754

9020 8 461

1126 1126

1.7 891 747 197 974
3774 680 320915

8 498 794 7615151
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisning 2020/2021

Arsredovisningen for Brf Lektorn har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens

allménna rad 2012:1 (K3), arsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intikter
Intdkter bokférs i den period de avser oavsett nir betalning eller avisering skett.

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och

inventarier skrivs av linjirt éver den bedémda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa

bedémd ekonomisk livslingd av tillgangen.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad - Stomme och grund
Byggnad - Fasad

Byggnad - Yttertak

Byggnad - El

Byggnad - Virmesystem
Byggnad - V&A stammar
Byggnad - Inre ytskikt
Byggnad - Garageportar
Byggnad - Balkonger
Byggnad - Fonster

Byggnad - Port och killardorr
Byggnad - Styr och reglerutrustning
Markanldggningar

Inventarier, verktyg och installationer

1%

1%

2%

2,5%

2%

2%
2,86-6,67 %
2,5-3,33 %
2,5%
1,67-2 %

4 %

6,67 %
5%

10-20 %

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Foreningens finansiella anlaggningstillgngar virderas till

anskaffningsvirde.

Omsittningstillgdngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att

beslut tagits pa féreningsstimma sker éverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

%
A
!
P s
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Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen utgar med 0,3 % av gillande taxeringsvirde pa bostider. Fastighetsskatten

utgdr med 1 % av gillande taxeringsvirde pé lokaler.

Fastighetslan
Ladn med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i drsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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Not 2, Rorelseintdkter
Forsikringsersittning
Hyresintikter, p-platser

Intdkter kabel-TV-Internet
Intédktsreduktion

Arsavgifter, bostider

Ovriga intikter

Summa

Not 3, Fastighetsskotsel
Bemﬁtmr;goch i
Fastighetsskotsel

Lopande reparationer och underhall

OVK

Snoskottning

Stidning

Tridgéardsarbete

Summa

Not 4, Reparationer
Planerat underhall

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Sophdmtning
Uppvirmning
Vatten

Summa

Arsredovisning 2020/2021

2020/2021

0

79 505
60 794

-1 140
1683 840
34936

1 857 935

2020/2021

750....._.__

35003
9611
38789
14388
40 601
0

139 142

2020/2021

57 196

57 196

2020/2021
35435

82 965
346 823
205787
671010

2019/2020
80 650
25200
-1 345

1 683 840
32 357
1822070

2019/2020

17 463
0
30736
0

13 890
28923
23 335
114 347

2019/2020
0
0

2019/2020
35635
89770

320 646

204 860
650911

(I
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Arsredovisning 2020/2021

9 403

Not 6, Ovrlga drlftskostnader 2020/2021
Fastlghetsforsakrmgar : 84609
Fastighetsskatt 93 520
Kabel-tv/bredband 102 371
Sjalvrisker 0
Summa ) ' 280500
Not 7, Ovrlga externa kostnader 2020/2021
Forbruknmgsmaterlal

Forvaltningsarvoden 61371
Revisionsarvoden 2000
Ovriga férvaltningskostnader 26 603
e e - ==
Not 8, Personalkostnader 2020/2021
i—t;ml;;;};s:aéhetsskotare h o 33600
Loner lokalvardare 0
Sociala avgifter 12 642
Styrelsearvoden 43 000
Ovriga personalkostnader -1240
P s i » e
Not 9, Rantekostnader och llkna.nde resultatposter 2020/2021
Rantekostnader avseende skulder till kredltlnstltut S e 72972
Symma 72972

2019/2020
84 348
91720
61 250
26 444

263 762

2019/2020
4874
60 135
2000
22793
89802

2{1 19,'r 2020

34895
30 330
22 355
43000

2787

133 367

20 19}r 2020

71 328
71 328

~
7
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Not 10, Byggnad och mark 2021-06-30 2020-06-30
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 12 946 226 12 946 226
Arets inkép 678 782 0
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 13 625 008 12 946 226
Ingdende ackumulerad avskrivning -6 587 291 -6 393 621
Arets avskrivning -207 245 -193 670
Utgdende ackumulerad avskrivning 6 794 536 -6 587 29]
Utgdende restviirde enligt plan 6830 472 6 358 935
I utgdende restvirde ingdr mark med 255000 255000
Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad 23 761 000 23 761 000
Taxeringsvirde mark 10 837 000 10 837 000
Summa 34 598 000 34 598 000
Not 11, Markanldggningar 2021 2020
Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde 103 976 103 976
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 103 976 103 976
Ingdende ackumulerad avskrivning -77 985 -72 786
Arets avskrivning -5 197 -5199
Utgdende ackumulerad avskrivning 83 182 _77 985
Utgdende restvirde enligt plan 20 794 25 9971

N
/
, :
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Not 12, Maskiner och inventarier

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Inkdp

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

Not 13, Ovriga fordringar

A\_rr'zikning Iientmedel
Skattekonto

Not 14, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsiakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Summa

Arsredovisning 2020/2021

2021-06-30 2020-06-30
415 494 415 494

0 0

415 494 415 494
-347 175 =383 512
-13 670 -13 663
=360 845 =347 175
54649 68319
2021-06-30 2020-06-30
0 828 256

32485 32 485
1190 0
33675 860 741
2021-06-30 2020-06-30
65 316 62 996

15 508 0
25632 15434

106 456 78 430
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Not 15, Skulder till

kreditinstitut

Sparbanken Rekarne

Sparbanken Rekarne
Swedbank
Lansforsakringar
Sparbanken Rekarne

Summa

Varav kortfristig del

Rintedndringsdag

2023-12-01

2022-06-01
2021-08-25
2023-09-30

2022-03-25

Arsredovisning 2020/2021

Riantesats

Skuld Skuld

2021-06-30 2021-06-30 2020-06-30
1,98% 427500 436 500
239% 533200 538800
216% 816551 816551
1,63% 365000 385000
1,95% 1415000 1435000
3557251 3611851

2793 751 54 600

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nista rikenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021/2022 omsitts vid forfall.

Not 16, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Summa

Not 17, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppviarmning
Utgiftsrantor
Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa

Not 18, Visentliga hindelser efter verksamhetsaret

Styrelsen har inget av visentlig betydelse att rapportera efter arets slut.

2021-06-30 2020-06-30
e et
22D 2

2021-06-30 2020-06-30

7 2601 2 260
158 520 140 235

0 14 541

3987 4019

16 532 16115

710107 20 804

891747 197 974
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Anders Lid Mats Schroder
Ordférande Ledamot
Serup Aovlels % /%L /z p/€ Fa's
Stefan Nordell Tom Klingbjer

ed t ¢ ’ Controller

: ; ”
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Ulrika B'iltinge /
Sekreterare
Min revisionsberittelse har limnats & @ - \O = 2.(’_}:2\

A

Revisor

18av 18



Revisionsberittelse rékenskapsaret 1 juli 2020 - 30 juni 2021

Till féreningsstdmman 22 november 2021 i Brf Lektorn (org nr 719500-0271)

Jag har granskat arsredovisning och bokforingsunderlag i Simplekos digitala
portal, Revisionsverktyget. Jag har &ven granskat styrelsens forvaltning via
métesprotokoll i samma portal. Revisionen har utforts i enlighet med god
revisionssed och gangse metoder.

Jag har inte funnit anledning till anmérkning och anser att min revision ger grund
att tillstyrka arsstamman;

- ait faststalla resultatrékningen och balansrakningen
- att godkénna att vinsten disponeras enligt forslag i forvaltningsberattelsen
- att bevilja styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret

Stréngnésﬁgoktober 2021

Bengt Ediund

vald revisor i brf Lektorn



